第29回静岡県ファミリーバドミントン交流大会 募集要綱

配付日 2023年11月1日

1 **趣 旨** 当協会に加盟登録する団体の交流と親睦を深める機会を提供するとともに、新たにファミリーバドミントン愛好者の拡大を図ることを趣旨とする。

2 主催 静岡県ファミリーバドミントン協会

3 主管 静岡支部(静岡市FB協会)

(〒420-0856 静岡県静岡市葵区駿府町2番80号· 054-255-1010)

5 日 時 2024年1月14日 日曜日

役員集合 7:45 (選手入館は8:00から)

受付 8:05~8:20

キャプテン会議 8:20~会場内(本部前)

開会式 8:30~8:50 競技開始 9:00~

6 参加資格 2023年度静岡県ファミリーバドミントン協会加盟登録メンバーによるチーム及び協会招待チーム

※協会加盟登録が必要です(事前に各支部にて受付ます、県外招待チームは必要なし)

※協会に加盟登録される方は、別紙「2023年度静岡県ファミリーバドミントン

協会加盟申込書」をご利用下さい。(各支部にお問い合わせ下さい)

※尚、当日受付での登録もできます(メンバー変更も同時受付)

7 参加料 1 チーム 3,000円(当日、受付にて徴収します)

8種目 ①1部 メンバーは3名以上

②2部 メンバーは3名以上

③ファミリーの部 メンバーは3名以上

募集チーム数1部(40チーム) 2部(10チーム) ファミリーの部(10チーム)

全種目、子供だけのチームは参加できません。

ファミリーの部各セットごと 子供(小学生以下)が1~2名入り男性2名は入れません

9 チーム構成 競技選手は、3名以上で申し込む事

10 申込み 所定のエントリー用紙に必要事項を記入し、各支部の理事に申し込んでください。

2023年12月10日(日)~2023年12月16日(土)

(締切り期日厳守)

エントリーは各協会へお願いします。各協会は締め切り後静岡市協会柳原のメールへ報告をお願いします柳原里三 info@ssfba.com

11問合せ先 静岡市駿河区中田1丁目4-5-205

TEL090-6332-5359 (不在の場合は必ず留守番電話にメッセージ残してください)

12 実施方法 1部:予選5チーム総当たりで順位決め、決勝は予選の順位結果で5チームを各コートに振り分け順位を決めます

2部:10チーム総当たりで順位を決定します

ファミリーの部:10チーム総当たりで順位を決定します

※参加チーム数によっては種目を変更してもらうことがあります。

13 競技方法 メンバーが指定数揃わない時は全試合オープン参加とし試合結果は残すが順位は付けない。

さらに3人未満になった場合は、他より補充し試合数を確保してください。

14開催要項 1) 日本ファミリーバドミントン協会ルールに準じて行う。

2) チームには、キャプテン1名(出場選手がこれを兼ねることも可能)をおいてください。

3) 1名以上の第3種以上の審判員有資格者を登録してください。

4) 出場選手の当日の傷害保険は協会で加入します。競技中に負傷した場合は主催者に連絡してください。

14 その他 1) 得点板に掲げる、各チーム名の書いてあるフダ (A4版横程度、ヒモ付き) を用意してください。

2) 朝の練習は可能です、但し本部より練習開始の指示がでてからです。 練習用シャトルは各チームで用意してください。

3) シャトルは主催者で用意します。

4) 昼食は決められた場所でお願いします。なお、ゴミ等の処理はチームで責任を持って行ってください。